
FAKTURA. DANOVY DOKLAD

reo: 3412341s

Dle : 2020361222

re DPH: sK2020361222

Pefiainf 0stav:
eislo tl6tu:
KonStantni symbol:
VariabilnlT symbol:
IBAN:
SWrFT (BrC):

Odberatel' - Miesto dodania

Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kli5torsk6134

949 88 Nitra

Bio G, spol. s r.o.

Kazansk6 46

821 06 Bratislava
OR OS BA l. vloZka e.1321718
Tel.: +421 2 455 263 81

Fax: +421 2 455 263 82

E-mail: biog@biog.sk

UniCredit Bank Slovakia, a.s.
6603869001 / 1111

0008
201 500738
sK941 I 1 10000006603869001
UNCRSKBX

Faktfra 6islo:

e.obj. odberatel'a:

elslo internej obj.:

Vystavil(a):

201 500738
e-mail, 20.11.2014

13141869 DL1500777

Martina Bokorov6

D6tum vystavenia:

D6tum splatnosti:
Forma tihrady:

28.01.2015

29.01.2015

Odberatel' - Fakturach6 adresa

r. n. o. i'litr

;;; --2 -&?" 2sr5

, rr:s]:,:ka 134

1 /,.1s+g88 Nitra -1i1.,,*utitart'9gY-qfr9:'"'.",.*ss**'

_J / ft' rco : 37e21s32 f),r,;
sK2021877792
2021877792

Katalogov6 P6vodn6 Popis
dislo .kat. eislo

MnoZ. M.J Jedn. cena Zl'ava DPH
bez DPH ok Yo

Jedn. cena eiastka s DPH
s DPH

172029910704

DZ117A-K

591 00991 0064

lgA 8x50/Bx10ml

Adenosine Deaminase (ADA)

TruCal U Multicalibrator 6x3ml

1,OOO BAL

1,000 BAL

1,OOO BAL

480,40

174,36

50,50

528,44

191,80

55,55

528,44

191 ,80

55,55

10

10

10

Spolu s DPH:

Sadzba DPH: 10,00% ZAklad: 705,26 EUR Dai: 70,53 EUR Spolu: 775,79 EUR

775,79

{fi--L,El1lsn'sT*

Na 0hradu.775,79

V pripade omeSkania platby V5m budeme [etovat' za kaZdy dei ome5kania 0,05% z fakturovanej ceny ak nie je dohodnut6 inak.

EUR

ri 1

L,

Spolocnost' Bio G, spol. s r.o. je drZitel'om certifik6tu ISO 9001:2008 Spracovan6 programom WISP
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